

# Białe komody: do sypialni, salonu i pokoju dziecka - klasyka nie wychodzi z mody

Napisano dnia: 2024-08-29 14:04:28

ARTYKUŁ SPONSOROWANY



## □ Białe komody: do sypialni, salonu i pokoju dziecka - klasyka, która nigdy nie wychodzi z mody

Biel króluje w wielu domach. Nic dziwnego, bo to połączenie ponadczasowej elegancji i powiewu świeżości. Nie musisz jednak decydować się na zupełnie biały wystrój, polecamy wprowadzić do wnętrza kilka elementów w takiej kolorystyce. Wstaw białą komodę do salonu lub sypialni, a przekonasz się, jak ten mebel potrafi odmienić wizerunek pomieszczenia i podnieść jego funkcjonalność.

### Eleganckie białe komody do salonu

Biały kolor ma tę właściwość, że odbija światło, przez co optycznie powiększa pomieszczenia. Jeśli Twój salon jest niewielki, zdecydowanie wykorzystaj w nim jasną paletę i wstaw meble w mlecznym odcieniu. Biała komoda to mebel uniwersalny, który będzie pasował do pomieszczeń w różnych stylach - od prowansalskiego przez hamptons i glamour, aż po skandynawski. Wariant na nóżkach nie dociąży wizualnie projektu i doda dekoratorskiej kompozycji lekkości.

Pamiętaj, że nie musisz wybierać zupełnie białej komody do salonu. Ciekawie prezentują się odsłony z frontami z drewna lub z matowej płyty w kolorze grafitowym bądź beżowym. Subtelne metalowe nóżki i minimalistyczne uchwyty sprawiają, że mebel prezentuje się ciekawiej i przełamuje monotonię aranżacji.

Jeśli zastanawiasz się, czy takie komody będą pasować do wnętrza, gdzie dominują kontrasty, to każdy dekorator wnetrz rozwieje Twoje wątpliwości. Meble w jasnym kolorze wyglądają jeszcze piękniej na tle ścian w wyrazistych kolorach lub pokrytych panelami dekoracyjnymi bądź lamelami.

### Czy biała komoda w pokoju dziecka to dobry pomysł?

Jesteś na etapie poszukiwań mebli do pokoju dziecka? Biała komoda to doskonały wybór. Wariant pokryty trwałym laminatem, z frontami wykończonymi na wysoki połysk łatwo utrzymać w czystości, a docenisz go również za inne zalety. Przede wszystkim białe wyposażenie jest uniwersalne i ponadczasowe. W pierwszych latach życia malucha możesz urozmaicić je ciekawymi, kolorowymi gałkami lub uchwytami, a kiedy maluch zacznie dorastać, łatwo wymienisz je na inne, mniej „dziecinne”. Różowe meble dla dziewczynki czy niebieskie dla chłopca szybko tracą na aktualności, a białe umeblowanie dzielnie znosi zmiany gustu młodego człowieka.

Komodę docenisz na każdym etapie dorastania pociechy. W pierwszych miesiącach możesz przechowywać w niej pieluchy lub zabawki, a z czasem dresy albo zeszyty i książki.

Do pokoju dziecięcego biała komoda będzie pasować, nawet jeśli pozostałe meble nie będą z tego samego kompletu. Jej uniwersalność będziesz doceniać przez lata. Maksymalną elastycznością w zakresie układu wyróżniają się warianty modułowe - z szafkami i otwartymi półkami, których rozmieszczenie możesz modyfikować. Zapewniamy, że do każdego wnętrza, nawet pozornie nieustawnego dopasujesz takie [uniwersalne białe komody](#).

## **Białe komody do sypialni - romantycznie i z klasą**

Jeśli Twoja sypialnia jest urządzone w pastelowej tonacji lub ściany są w barwach jewel tones, np. w kolorze butelkowej zieleni lub indygo, to biała komoda okaże się strzałem w dziesiątkę. Będzie świetnym uzupełnieniem romantycznej aranżacji i podkreśli niebanalny charakter projektu glamour. Poza tym miejsca na przechowywanie rzeczy nigdy za wiele.

Dzięki białej komodzie zaprowadzisz ład wśród bielizny, akcesoriów i dodatków. W szufladach możesz umieścić specjalne organizatory, żeby każda rzecz miała swoje miejsce. Jeżeli Twoja sypialnia ma pustą ścianę i w dodatku jest przestronna, śmiało możesz umieścić w niej wysoki mebel z licznymi szufladami, a nad nim powiesić dekoracyjne lustro. W przypadku mniejszego pomieszczenia możesz wykorzystać lukę pod oknem czy w kącie - niski model lub biała komoda narożna znakomicie wpiszą się w takie pozornie nieustawne zakamarki. To się nazywa optymalizacja przestrzeni we wnętrzu!